•
, .

•

Prefeitura da Estância Hidromineral de Aguas da Prata
"RAINHA DAS AGUAS "

ESTADO DE s'\'o PAUlO

•

•

DECRETO N21065 DE 26 DE SETh"MBRO DE 1990.-

ItDispõe sobre a extinção de Ponto de Táxi e

dá outras providênci.as."

JAIR VALENTE FERNANDES, Prefeito ~runicipal
da Estância Hidromineral de 19uas da Prata, Estado de são Paulo, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

DJ::.CR]OTA:
Artigo 12 - Fica extinto o Ponto de Táxi da

Praça da Bandeira criado pelo Decrete nQ624/82.
Artigo 22 - O Ponto de Táxi n2 2 da Avenida

Washington Luiz terá sua capacidade ampliada para 10 (dez) vagas.
Parágrafo único: Os automóveis de táxi, ca-

dastrados para estacionarem no ponto ora extinto,ficam autorizados
a se transferirem para o Ponto n22.

Artigo 32 - Este Decreto entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura tfunicipal da Es ância Hidromine-
ral de iguas da Prata, aos vinteeseis dias do mês de setembro de,
mil novecentos e noventa.

J 1EN E 'pER."!ANL.
P efei~ Municipal

VALE
Secretária

OMES

	00000001